ВМ КЛАСИК ЦЕНТРАЛНО РЕЛИ НА ОЛДТАЈМЕРИ
Државно првенство во авто – мото рели со историски возила
Програма на релито

Сабота 18.04.2026 ( Натпревар )
1. Скопје Сквер Јадран
[image: ]. 08:00 до 08:30 Пристигнување на учесниците
.08:30 до 09:00 Технички преглед и верификација
.09:00 до 09:20 Брифинг со натпреварувачите
. 09:30 Свечено отварање на релито ,
. 10:00 СТАРТ на релито ( етапа 1 ) 61км
2. Макоил бензиска пумпа (Велес на Автопатот Пријателство) 11:20 цел на првата етапа.
Пауза и припреми за втората етапа. 12:00 Старт на втората етапа 100км
3. Прилеп ( Плоштад Камена бина ) 13:50 цел на втората етапа
. Дефиле низ градот и изложување на возилата
. Ручек и припреми за третата етапа
. 16:00 Старт на третата етапа
4. Крушево 17:30 ( Плоштад ) крај на третата етапа и ЦЕЛ на натпреварувачкиот дел од релито .
. Изложба
. 19:00 Сместување во хотел (Монтана)
. 21:00 Свечена вечера (винарија Винум) и прогласување на најуспешните натпреварувачи
5. Недела 19.04. 2026 Дефиле и дружење на учесниците
. 07:00 до 08:00 Доручек
.09:00 Посета на споменички колмплекс Илинден
.11:00 Тргнување кон Градско
.13:00 Пауза
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. Градско
. Ручек во ресторан
. 18:00 Скопје Хотел Белви (Крај на Релито)
.








[image: ]На релито ќе се настапува по сите сообраќајни прописи и правила согласно ЗАКОНОТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА
Детално за начинот на учество, временско мерење на етапите итн. ќе биде опишано во ПРАВИЛНИКОТ ЗА ИСТОРИСКО РЕЛИ на ФЕДЕРАЦИЈАТА ЗА ИСТОРИСКИ ВОЗИЛА


КОТИЗАЦИЈА: 6500 денари ( вклучени се пијалоци и ручек пакет на паузите, вечера во винарија, хотелско сместување во Хотел Монтана,доручек ,ручек во недела за секој учесник во релито)


Во уплатница покрај Вашето име и презиме во цел на дознака напишете Котизација за рели
Платежна сметка:
Комерцијална Банка 300000005262092 ВМ КЛАСИК – Скопје
Контакт : +38978359832	vmclassic7@gmail.com
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